春休み短期教室のご案内
日頃よりパルスイミング６・３にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

今年も春休み短期教室を開催します。

春は成長のチャンス！ぜひパルスイミング６・３の短期教室にご参加ください。

笑顔はじけるプール３日間！
【日     程】 3月 25日（月）～3月 27日（水）

【時間・対象】 ① ９：００～１０：00 ビギナー カニクラス～フグクラスのお子様

【時間・対象】 ②10：00～11：00 ビギナー イルカクラス～レギュラーのお子様

【定     員】 各 30名

【料     金】 ￥７，７００（税込）

カニクラスは…

まずは水慣れ！たくさん泳いでプールがもっと好きになる＝どんどん上達できます！

クラゲクラスは…

ポイントをしっかり伝えるから綺麗な姿勢が身に付きます！バタ足のスピードもUP！

タコクラスは…

上向きも下向きもバタ足名人に！クロール習得の近道をつかみます！

フグクラスは…

クロールの手の回し方がきれいに大きくなります！背面キックも得意に！

イルカクラスは…

息継ぎをしっかり練習＝泳げる距離がどんどんのびる！きれいなクロール完成です！

サメクラスは…

スピードの出し方のコツを伝授。速くてきれいなクロールが泳げます！

※通常レッスンより少ない人数のクラス編成です！

※弱点克服＆得意を伸ばします！

※事前アンケート実施。ご要望をお聞かせください！

※最終日のテストに向けて、しっかりじっくり練習します！

※お子様のはじける笑顔いっぱいの短期教室です！

体育プログラム

楽しく！よねトレ★（園児）
【日程・内容】 ①3月 23日（土） 鉄棒

【日程・内容】 ②3月 24日（日） 跳び箱

【時     間】 ①②13：００～14：00

【対     象】 園児のお子様

【定     員】 各 8名

【料     金】 ￥2，2００（税込）

お申込みは…
2 月23 日（金）7：00～ＷＥＢにてお申込み開始！
※定員となり次第、締め切らせていただきます。キャンセル待ちの場合は

空いた方のみのご連絡となります。申し込み確定後１週間以内にフロント

にてお支払いをお願いいたします。

～お申込み方法～
１.ＱＲコードを読み取る   ５.右上の三本線をクリック

２.マイページからログイン  ６.短期教室申込を選択

３.右上の三本線をクリック  ７.参加したい日程を選んで申込

４.「イベント申し込み」を選択

極めろ！よねトレ★（小学生）
【日程・内容】 ①3月 25日（月） 鉄棒

【日程・内容】 ②3月 26日（火） 跳び箱

【時     間】 ①②10：30～11：30

【対     象】 小学生（4年生）のお子様

【定     員】 各 8名

【料     金】 ￥2，2００（税込）

はじける笑顔を創りだす！

お申込みは
こちらから

（WEB申込のみ）

※①②は独立した１レッスンです。好きな

レッスンを選べます。

※通常レッスンより少ない人数です！

※事前アンケート実施。ご要望をお聞か

せください！

※しっかりじっくり練習できます。

※やってみたい技にも挑戦！

※よね先生がお子様を上達させます！

※①②は独立した１レッスンです。好きな

レッスンを選べます。

※通常レッスンより少ない人数です！

※体育が大好きになります！

※鉄棒、跳び箱に楽しく取り組めます！

※よね先生とからだをたくさん動かして

楽しくレッスンしましょう！